
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ДАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ « Даргинская СОШ №1») 

 

 

 

П Р И К А З 
 

   14.04. 2024 г. № 71 

                                                              с. Дарго 

   О проведении диагностических работ по русскому языку и математике по 

проекту «Я сдам ЕГЭ» в МБОУ «Даргинская СОШ №1» 

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики «О 

проведении диагностических работ по русскому языку и математике для обучающихся 11 -х 

классов общеобразовательных организаций Чеченской Республики» в общеобразовательных 

организациях Чеченской Республики проведения диагностических работ по русскому языку и 

математике по проекту «Я сдам ЕГЭ» в МБОУ «Даргинская СОШ №1» приказываю : 

Провести диагностические работы по русскому языку и математике по проекту «Я сдам ЕГЭ»  

МБОУ «Даргинская СОШ №1» в соответствии с высланным графиком 

       1. Пробный экзамен по русскому языку по проекту «Я сдам ЕГЭ»-15 апреля 

        2. Пробный экзамен по математике по проекту «Я сдам ЕГЭ»  -17апреля 

        3.Зам.директора по ИКТ Насуханову У.Т. обеспечить распечатку материала 

        Организаторами на данные работы назначить: 

               1.Сайдарова Минкаила Илесовича-учителя технологии-(диагностическая работа по        

русскому языку). 

              2. Магалаеву Зарему Расуловну –учителя русского языка и литературы- 

(диагностическая работа по математике). 

       4.Зам.директора по УВР Махмудову А.Д., школьному координатору данного проекта, 

проинформировать учащихся о сроках работ, обеспечить объективность данной работы, 

провести анализ проведенной работы и обеспечить размещение итогов работы в Монит. 

     

           

         С приказом ознакомлен : 

1. Махмудов А.Д. ---   

2. Насуханов У.Т ----  

3. Сайдаров М.И. ----   

4. Магалаева З.Р. -----  

  

                                                                       Директор : ____________ / И.Н.Сулиманов  

 

 


